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Svensk författningssamling

 

Förordning
om ändring i förordningen (2000:308) om 
fastighetsregister;

 

utfärdad den 28 juni 2001.

Regeringen föreskriver att 64, 72 och 74 §§ förordningen (2000:308) om
fastighetsregister skall ha följande lydelse.

 

64 §    

 

I taxeringsuppgiftsdelen skall redovisas uppgifter från beskattnings-
databasen enligt lagen (2001:181) om behandling av uppgifter i skatteför-
valtningens beskattningsverksamhet såvitt avser

1. taxeringsvärden och övriga uppgifter som enligt fastighetstaxerings-
lagen (1979:1152) skall redovisas i beslut om fastighetstaxering, samt

2. fastighetsägare eller tomträttshavare och ägare till hus på ofri grund
med uppgift om person- eller organisationsnummer, namn och postadress.

Uppgifter enligt första stycket skall avse förhållandena året närmast före
det år då uppgiften hålls tillgänglig i fastighetsregistret.

Taxeringsuppgiftsdelen får även innehålla uppgift enligt första stycket 1
som avser förhållandena för annat år än det år som avses i andra stycket. En
sådan uppgift skall redovisas skild från uppgift enligt andra stycket och
innehålla en anmärkning om det kalenderår som den avser.

 

72 §    

 

Sedan en underrättelse som avses i 74 § har kommit in, skall Lantmä-
teriverket snarast möjligt i fastighetsregistret föra in de uppgifter som avses i
64 § första stycket och 67 §. Införingen av uppgifter från beskattningsdata-
basen skall med beaktande av 64 § andra stycket ske senast i samband med
årsskifte. Redovisas med stöd av 64 § tredje stycket ytterligare uppgifter i
registret, får Lantmäteriverket föra in dessa vid den tidpunkt som bestäms av
verket efter samråd med Riksskatteverket.

Framkommer det i samband med att en uppgift enligt 67 § skall föras in i
fastighetsregistret att en uppgift i inskrivningsdelen om lagfaren ägares eller
tomträttshavares person- eller organisationsnummer, namn eller firma är
ofullständig eller felaktig, skall Lantmäteriverket anmäla detta till inskriv-
ningsmyndigheten. Motsvarande anmälan skall göras beträffande den vars
ansökan om lagfart eller inskrivning har avslagits, vilandeförklarats eller av-
visats eller då ett  inskrivningsärende har uppskjutits.

 

74 §    

 

Skattemyndigheten skall på upptagning för automatiserad behandling
underrätta Lantmäteriverket om de uppgifter från beskattningsdatabasen en-
ligt lagen (2001:181) om behandling av uppgifter i skatteförvaltningens be-
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skattningsverksamhet som behövs för att fastighetsregistret skall kunna till-
föras uppgifter enligt 64 § första stycket.

Riksskatteverket skall underrätta Lantmäteriverket om de uppgifter från
folkbokföringsdatabasen enligt lagen (2001:182) om behandling av person-
uppgifter i skatteförvaltningens folkbokföringsverksamhet och beskattnings-
databasen som behövs för att fastighetsregistret skall kunna tillföras uppgif-
ter enligt 67 §.

Underrättelser enligt första och andra styckena skall lämnas vid den tid-
punkt som bestäms av Riksskatteverket efter samråd med Lantmäteriverket.

 

Denna förordning träder i kraft den 1 oktober 2001.

På regeringens vägnar

THOMAS BODSTRÖM
Sten Andersson
(Justitiedepartementet)


